
小学校低学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 清水　豪賢 [鳥取] スタート地点 960m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 小椋　保夫 [鳥取] 標高差 100m

ホモロゲーションNo. SAJ 03-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 中山　洋介 [鳥取]
前走者 - B - 廣江　嶺 [鳥取]

旗門数 17(17) スタート時間 13:24
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 13℃ / 15℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 23 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 2 32.63 0.00
2 21 310046 勢木　怜志 鳥取県 末恒小学校 1 33.00 11.45
3 22 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 3 34.41 55.10
4 20 311573 持田　侑大 鳥取県 大山小学校 3 38.48 181.08
5 28 前本　彪互 広島県 緑丘小学校 1 1:19.73 1457.89
6 26 佐伯　大和 鳥取県 大山小学校 1 1:27.09 1685.71

DID NOT START 2
24 310047 羽田　稔 鳥取県 明道小学校 1
25 野川　勘太郎 鳥取県 大山小学校 1

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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小学校低学年男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 23 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 2 661.70 500.00 0.00
2 21 310046 勢木　怜志 鳥取県 末恒小学校 1 353.30 353.30 11.45
3 22 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 3 402.10 402.10 55.10
4 20 311573 持田　侑大 鳥取県 大山小学校 3 213.64 213.64 181.08
5 28 前本　彪互 広島県 緑丘小学校 1
6 26 佐伯　大和 鳥取県 大山小学校 1 500.00 500.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 20 311573 持田　侑大 鳥取県 大山小学校 3 213.64
2 21 310046 勢木　怜志 鳥取県 末恒小学校 1 353.30
3 22 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 3 402.10
1 23 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 2 500.00

500.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1969.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1969.04
該当選手のレースポイント (C) 747.63

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 319.045

四捨五入 319.05
ペナルティ計算値 319.05

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 319.05
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